
^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

22.1.2024 23.1.2024 24.1.2024 25.1.2024 26.1.2024 27.1.2024

Социологија на 

здравство 

Амфитеатар 1              

од 8 до 15

Ургентна медицина 

Амфитеатар 

Интерна                 од 

8 до 15

Ултразвук РТГ 

Институт од 9-15

29.1.2024 30.1.2024 31.1.2024 01.2.2024 02.2.2024 03.2.2024

Онкологија 

Амфитеатар 

Онкологија             

од 12 до 15

ОСНАР Амфитеатар 

Епидемиологија      

од 8 до15

Радиотерапија 

Амфитеатар 

Онкологија             

од 12 до 15

05.2.2024 06.2.2024 07.2.2024 08.2.2024 09.2.2024 10.2.2024

Магнетна резонанца 

Амфитеатар 2             

од 15 до 18

Супервизија 

Амфитеатар 1              

од 15 до 18

Радиоглошка 

патологија РТГ 

Институт од 12 до 15

Здравствен 

менаџмент 

Амфитеатар 1              

од 15 до 18

12.2.2024 13.2.2024 14.2.2024 15.2.2024 16.2.2024 17.2.2024

Радиографска 

техника 3  РТГ 

Институт од 9-15

Ангиографија РТГ 

Институт од 9-15

Компјутерска 

томографија 

Амфитеатар 2             

од 15 до 18

Трета година  Радиолошки технолози

22.01-16.02.2024    ИСПИТИ


